
REGIONE SICILIANA

Azienda Ospedaliera
di Rilievo Nazionale e di Alta Specializzazione

GARIBALDI
Catania

VERBALE DI DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE Pi. 96 ™*

Oggetto: Liquidazione e pagamento alla ditta Philips s.p.a. della somma di €. 21.228,00 Iva
inclusa per la fornitura disposta con Mod. AE/2 n. 22 del 03/04/2014 di n. 1 coppia di
collimatori alta energia necessaria ai fini dell'aggiornamento dell'apparecchiatura Gamma
Camera BrightView XCT in uso presso U.O.C, di Medicina Nucleare - Centro PET PO
Garibaldi Nesima - CIG N. XF20CF7A78
DURC ACQUISITO

SETTORE : PROVVEDITORATO

Bilancio 2014
Autorizzazione n. 121/1
Aggregato di spesa : 2
Sub Aggregato: Z.1

C.E. 01002000400

Reg.to ai n.

Si attesta che la disponibilità del fondo del sopra
riportato sub-aggregato è sufficiente a coprire la spesa
prevista dal presente atto.

Per l'Ufficio Riscontro

Il Responsabile del Settore .

SETTORE ECONOMICO FINANZIARIO
Visto:
Si conferma la suindicata disponibilità rilevata dal
Settore e si iscrive nelle pertinenti
utilizzazioni del budget

Li,

L' addetto alla verifica della compatibilita economica

Lista di liquidazione n° PL n° 2014-1067 del
26/05/2014

II Dirìgente RespojwSDile dee Settore
Economico Finanziario e^PKTfrnoniale

(Dote Gianluc

Settore Provveditorato

II Responsah e dell'istruttoria
Dott.ssa^

II Responsabi
II Dirigente Responsabi

(Dott. Sa

procedimento
:ore Provveditorato

>fetor\ Tjbrrisi)

Seduta del giorno - I fff^ 2JH

Nei locali della sede legale dell'Azienda
Piazza S.M.di Gesù, 5 Catania

IL DIRETTORE GENERALE
Dott. Giorgio Giulio Santonocito

Nominato con Decreto del Presidente
della Regione Siciliana N"205/serv.1/S.G. del 24
giugno 2014, giusta art.33, comma 2, L.R. N° 5 del
14 aprile 2009

Con la presenza del:

Direttore Amministrativo
Dott. Giovanni Annino

e del

Direttore Sanitario
Dott. Giuseppe Giammanco

Con l'assistenza, quale Segretario

della dott.ssa Gaetana Bonanno

ha adottato la seguente deliberazione

1 di 4



Emesso che con nota prot. 5/DIG/1005 del 23/12/2013 (allegato al presente atto) è stato emesso l'ordine
preventivo di consegna inoltrato alla Ditta Philips s.p.a. da effettuarsi con urgenza entro il termine perentorio del
31/12/2013, di una coppia di collimatori , con una stampante OKI in sconto mercé, destinate all'aggiornamento
della Gamma Camera SPET/TC modello Brightview della Ditta Philips s.p.a., in dotazione all'UOC di Medicina
Nucleare centro PET PO Garibaldi Nesima, per un importo complessivo pari a 6 17.400,00 Iva al 22% esclusa e
quindi € 21.228,00 Iva al 22% inclusa;

Che con Mod.AE/2 n. 22 del 03/04/2014 (in allegato) è stata sanato il testé citato ordine di consegna alle
condizioni economiche di cui al preventivo formulato dalla Ditta Philips s.p.a. Rif. Pln223al3 del 17/12/2013;

Vista la lettera contratto prot. gen. n. 2431 del 24/02/2014 (in allegato) con la quale è stato formalizzato il rapporto
contrattuale con la Ditta Philips s.p.a.;

t
Preso atto che i prodotti sono stati consegnati con DDT 3071BRT del 19/12/2013 e successivamente sostituiti con
DDT 400013385 del 3/01/2014;

Visti i seguenti documenti telematici (in allegato) creati sulla procedura informatica AREAS ai fini della presente
liquidazione:

- ordine OP/3979/2014 del 1/1/2014;

movimento di carico : M12/2014/34 del 7/4/2014

Visto il verbale di acccttazione e funzionalità del 03/03/2014 effettuato tra la Ditta fornitrice e il Direttore
dell'UOC di Medicina Nucleare PO Garibaldi Nesima,. Dott.ssa Fornito ;

Visto il Verbale di collaudo tecnico n. 10610 del 24/03/2014, avente esito positivo, effettuato in contraddittorio tra
il Servizio di Ingegneria clinica aziendale, la Ditta fornitrice e il Direttore dell'UOC di Medicina Nucleare PO
Garibaldi Nesima,;

Visto il verbale di presa in carico dei beni mobili n. 0789/CA del 24/03/2014 redatto dal Servizio di Ingegneria
clinica aziendale attestante che il prodotto "stampante OKI C381DM matricola 112308-11", in sconto mercé, è
stato acquisito nel libro cespiti dell'Azienda al numero di inventario 15/3476;

Preso atto che il prodotto "set collimatori ad alta energia CAST, matricola n. 453560424231" è stato acquisito
quale Accessorio della Gamma Camera SPET/TC modello Brightview , nel libro cespiti dell'Azienda al numero di
inventario 9/3 8796;

Vista la Fattura n. 920842154 del 27/03/2014, registrata dal Settore economico finanziario al n. 41/6096/2014 di €
21.228,00 Iva al 22% inclusa, allegata al presente atto, emessa dalla ditta Philips s.p.a. quale corrispettivo della
fornitura in parola:

Su proposta del Dirigente Responsabile del Settore Provveditorato ed Economato che attesta la correttezza sia
formale che sostanziale del presente atto;

Sentito il parere del Direttore Sanitario e del Direttore Amministrativo;

DELIBERA

2 di 4



lotivi esposti in premessa, che qui si intendono ripetuti e trascritti;

iere al pagamento in favore della ditta Ditta Philips s.p.a. - Healtcare - sede legale via L. Mascheroni n. 5,
Ulano, giusta lista di liquidazione n. PL/2014/1067 del 26/05/2014, allegata al presente atto per farne

baite/integrante, della Fattura n. 920842154 del 27/03/2014, registrata dal Settore economico finanziario al n.
41/6096/2014 di € 21.228,00 Iva al 22% inclusa, quale corrispettivo della fornitura di una COPPIA DI
COLLIMATORI completa di stampante OKI in sconto mercé destinata all'aggiornamento della Gamma Camera
SPET/TC modello Brightview della Ditta Philips s.p.a. in dotazione all'UOC di Medicina Nucleare centro PET PO
Garibaldi Nesima;

Trarre le somme necessarie al pagamento dell'importo complessivo di €. 21.228,00 Iva al 22% inclusa in favore
della Ditta Philips s.p.a. - Healtcare - giusta fattura testé citata, utilizzando l'autorizzazione UA-2014-121-1,
Aggregato Z. sub Z.l , C.E. 01002000400, Bilancio di competenza;

Dare atto che ai fini degli adempimenti relativi agli obblighi di tracciabilità dei flussi finanziari è stato assegnato al
presente appalto dall'AVCP il seguente numero di CIG:
CIGN. XF20CF7A78

Dare atto della regolarità del DURC prot. del 10/02/2014 relativo alla Ditta Philips s.p.a. - Healtcare - rilasciato a
questa ARNAS Garibaldi dall'INAIL il 17/02/2014 e DURC prot. 30336865 del 03/06/2014 rilasciato a questa
ARNAS Garibaldi dall'INAIL il 17/06/2014 (in allegato);

Prendere atto della dichiarazione rilasciata dalla Ditta PHILIPS s.p.a. - Healtcare - (in allegato) afferente il conto
dedicato , anche in via non esclusiva, al presente appalto completandole generalità e del codice fiscale delle persone
delegate ad operare sugli stessi.

Il Direttor^/Gen/erale
T*

( Dott. Giorgio/GiuliqMmtonocito)

II Direttore Amministrativo

(Dott. Giovanni/Knnino)

Hryttore Sanitario

iseppe Giammanco)

II Segretario

(Dott.ssa Gjj&tana Bonanno)

3 di 4


